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Чемпіонат U-19
2024/25 17-й тур, Матч №132

Неділя, 15.12.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

4 : 1

«Верес» Рівне

71 Суркіс Вячеслав (К)
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
4 Захарченко Владислав
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
18 Саленко Роман
22 Осипенко Кирило
30 Андрейко Іван
7 Кремчанін Дмитрій
11 Пономаренко Матвій

Запасні
12 Сьомка Артем
10 Маткевич Андрій
3 Балаба Назар
20 Редушко Богдан
26 Губенко Костянтин
6 Пеікрішвілі Александре
25 Люсін Павло
16 Шевченко Олександр
17 Коломієць Федір
9 Лобко Віталій
8 Білий Давид
23 Озимай Володимир

Тренер
Костюк Ігор

1 Кулик Михайло
2 Багрій Павло (К)
3 Данніков Арсеній
4 Кусий Андрій
5 Лапко Віталій
6 Вороб'як Ігор
7 Лепський Орест
8 Петров Владислав
9 Дубовик Ренат
10 Середюк Іван
11 Волчков Владислав

Запасні
12 Яцеленко Богдан
13 Халілов Теймур
14 Паращук Володимир
15 Носовський Сергій
16 Олексенко Артем
17 Ковалюк Роман
18 Гладиш Назар
19 Івасюк Нікіта

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Черницький Богдан
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Тищенко Артем
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 17-й тур, Матч №132
Неділя, 15.12.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 4 : 1 «Верес» Рівне
11 Пономаренко Матвій 9'

11 Пономаренко Матвій 13'

11 Пономаренко Матвій 25'

14 Іщенко Данило 44'

18 Саленко Роман
6 Пеікрішвілі Александре 59'

30 Андрейко Іван
20 Редушко Богдан 59'

66' 6 Вороб'як Ігор

20 Редушко Богдан 68'

14 Іщенко Данило
23 Озимай Володимир 71'

22 Осипенко Кирило
8 Білий Давид 71'

71' 9 Дубовик Ренат
13 Халілов Теймур

76' 13 Халілов Теймур

79' 4 Кусий Андрій
14 Паращук Володимир

79' 7 Лепський Орест
17 Ковалюк Роман

84' 1 Кулик Михайло
12 Яцеленко Богдан

84' 10 Середюк Іван
15 Носовський Сергій

11 Пономаренко Матвій
25 Люсін Павло 84'

86' 11 Волчков Владислав

89' 2 Багрій Павло

6 Пеікрішвілі Александре 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


